СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
          «ЗАВОЛЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
 ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 57

от 15 ноября 2016 года                                                                    с.Заволжское

«О внесении изменений в решение

Совета муниципального образования

«Заволжский сельсовет» от 19.11.2014 № 13»

На основании статьи 8 Устава МО «Заволжский сельсовет»

Совет муниципального образования «Заволжский сельсовет»

РЕШИЛ:

    1.Внести изменения в Положение о земельном налогообложении на территории МО «Заволжский сельсовет», утвержденное решением Совета МО «Заволжский сельсовет» от 19.11.2014 года №  13 (далее – Положение):

    1.1. Раздел 3. Налоговые льготы из Положения исключить.
    2. В соответствии со ст. 16 Налогового кодекса Российской Федерации направить копию настоящего решения в министерство финансов Астраханской области, Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы России по Астраханской области № 4.
    3. Опубликовать настоящее решение  в районной газете «Харабалинские вести», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Заволжский сельсовет»: http://mo.astrobl.ru/zavolzhskijselsovet/.
    4.Настоящее решение вступает в силу  со дня  его официального опубликования, но не ранее первого числа очередного налогового периода по земельному налогообложению.

Председатель Совета

муниципального образования

«Заволжский сельсовет»                                                           Г.Г.Горлова
Глава

муниципального образования

«Заволжский сельсовет»                                                          Г.Г.Горлова